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Aan de fractie van SAB POSTADRES

t.a.v. de heer J.E.M. Gorren en Postbus 1992
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ONDERWERP DATUM BIJLAGEN

Vragen ex art. 47 RvO inzake niet 20 augustus 2021 --

Doorgaan Salsa en Tango bij Lure Verz.: 20-08-2021
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JL (Joldy) Peters 043 350 4036 2021.23049
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
Joldy.Peters@maastricht.nl 043 - 350 4448

Geachte heer Gorren en Schulpen,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u het met ons eens dat voor kleinschalige evenementen, waar u bekend mee bent, een termijn van 8 weken voor het verkrijgen van een vergunningen erg lang is?

Antwoord 1:

Buiten de beoordeling van het evenement op de reguliere regels dient een evenement tevens op de coronamaatregelen te worden beoordeeld. Dit betekent dat de behandeling van een aanvraag thans helaas vaak meer tijd in beslag neemt.

Vraag 2:
Realiseert u zich dat bijna de gehele cultuursector door corona platligt en dat dit soort kleine evenementen kunnen zorgen voor een beetje opluchting bij de bevolking én de sector?

Antwoord 2:

Buiten het feit dat de aanvraag te laat was ingediend is het evenement op dit moment tevens niet mogelijk op basis van de coronamaatregelen. Daar waar evenementen mogen plaats vinden en tijdig beoordeeld kunnen worden zodat deze veilig kunnen plaats, zullen wij deze faciliteren en door laten gaan.
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Vraag 3:

De laatste tijd worden veel evenementen afgelast. Heeft dit te maken met een tekort aan beschikbare uren bij handhaving door de heersende pandemie en de recentelijke hoogwaterproblematiek?
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DATUM
20 augustus 2021

Antwoord 3:

De meest voorkomende reden waarom evenementen geen doorgang kunnen vinden, is met name vanwege de coronamaatregelen. Deze maken dat op dit moment alleen een beperkt aantal evenementen plaats mogen vinden.

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Financién, Vastgoed, Stadsbeheer en Hospitality,
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